号）的有关规定，严格执行公司《对外担保制度》，审慎对待和严格控制对外担保产生的债

务风险。

52

公司独立董事重点关注了以下规定：

（1）上市公司及其控股子公司的对外担保总额，超过最近一期经审计净资产的 50%以后

提供的任何担保；

（2）公司的对外担保总额，超过最近一期经审计总资产的 30%以后提供的任何担保；

（3）公司在一年内担保金额超过公司最近一期经审计总资产 30%的担保；

（4）为资产负债率超 70%的担保对象提供的担保；

（5）单笔担保额超过最近一期经审计净资产 10%的担保；

（6）对股东、实际控制人及其关联方提供的担保。

对照上述规定，经公司独立董事认真核查，报告期内，公司除对子公司担保且严格履行

担保审批及授权程序外，公司未发生其它对外担保事宜。”

3、委托理财情况

（1）报告期内委托理财情况表 单位：万元

（2）单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

（3）委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（4）委托贷款事项

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

十五、其他在报告期内发生的《证券法》、《上市公司信息披露管理办法》所规定的重

大事件，以及公司董事会判断为重大事件的事项

序号 事件内容 披露日期 披露索引

1 续聘会计师事务所 2021年 2月 4日 《中国证券报》、

具体类型
委托理财的

资金来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回

的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 15,000.00 0.00 0.00 0.00

其他类（基金） 自有资金 50,405.20 0.00 0.00 0.00

合计 65,405.20 0.00 0.00 0.00

53

《证券时报》、

巨潮资讯网
2 2020年年度权益分派实施公告 2021年 2月 26日

3 公司部分会计政策变更 2021年 4月 30日

4
公司及全资子公司陆丰电力、宝新资产、

宝新租赁完成工商信息变更登记

2021年 4月 30日、5月 6日、6
月 16日、8月 5日、8月 20日

5 子公司宝丽华建设、信用宝注销完成 2021年 5月 26日、6月 17日

6 缴付新余华邦三期出资款涉及关联交易 2021年 6月 16日

7 关于广州管理中心办公地址调整 2021年 7月 31日

十六、公司子公司发生的对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项

□ 适用 √ 不适用

54

第七节 股份变动及股东情况

一、公司股份变动情况

1、报告期内公司股份变动情况表 单位：股、%

项目
变动前 变动增减（+、-） 变动后

股量 比例 非公开发行 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件的流通股 91,765,031 4.22 - -90,348,469 -90,348,469 1,416,562 0.0651

其他内资持股 91,765,031 4.22 - -90,348,469 -90,348,469 1,416,562 0.0651

其中：境内法人持股 - - - - - - -

高管股份 91,765,031 4.22 - -90,348,469 -90,348,469 1,416,562 0.0651

二、无限售条件的流通股 2,084,122,831 95.78 - +90,348,469 +90,348,469 2,174,471,300 99.9349

人民币普通股 2,084,122,831 95.78 - +90,348,469 +90,348,469 2,174,471,300 99.9349

三、股份总数 2,175,887,862 100.00 - - - 2,175,887,862 100.00

2、公司股份变动原因

（1）按照有关规定，经中国结算深圳分公司确认，2021年 1月 4日（2021年第一个交

易日）起，公司原董事宁远喜先生 2021年度可转让股数为 22,141,581股，同比 2020年第一

个交易日，有限售条件股份减少 20,847,750股。公司有限售条件股份减少 20,847,750股，无

限售条件股份相应增加 20,847,750股。公司股份总数不变。

（2）2021年 4月 23日，公司原董事宁远喜先生、叶耀荣先生，原监事陈志红女士届满

离任。按照有关规定，宁远喜先生所持有的公司股份 88,566,325股、叶耀荣先生所持有的公

司股份 4,050,000股、陈志红女士所持有的公司股份 51,400股自 2021年 4月 26日（离任后第

一个交易日）起全部锁定半年；除原有已被锁定的 69,500,794股，公司新增有限售条件股份

23,166,931 股，无限售条件股份相应减少 23,166,931股。公司股份总数保持不变。

（3）2021年 4月 23日，公司第九届监事会产生。按照有关规定，职工代表监事王华清

先生所持有公司股份 100股自 2021年 4月 26日（换届后第一个交易日）起锁定 75%共 75股，

公司新增有限售条件股份 75股，无限售条件股份相应减少 75股。公司股份总数保持不变。

（4）根据有关规定，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，2021年 10月